
Zarządzenie Nr 27/06 

Starosty  Gostyńskiego 

 z dnia 07 czerwca  2006 r. 

 

 

w sprawie: zmian w  planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2006 r. 
 
 
 

 
    Na podstawie art. 186 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ). 
 
 
Zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam zmiany w  planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2006 rok w 

brzmieniu, jak w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 07 czerwca 2006 r. 

 
 
 


